

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro		Data				Valor												Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagmento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137056/NE		C03645-ADESI	R00006-DIRETO	01/12/2025			2.609,16	2.609,16				25,21	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	ARAUCARIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	021SV005.85	ACETATO DE ETILA - REF.: 200L				1,000	UN			2.609,16	2.609,16		25,21	5101					
137057/NE		C00810-DACLA	R00044-DIRETO	01/12/2025			10.056,75	9.740,20				33,03	103	126-60 DIAS DA DATA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	019OC012.21	SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT				14,000	UN			437,90	6.130,60		30,04	5101					
	2	020VZ005.21	VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L				8,000	UN			451,20	3.609,60		38,09	5101					
137059/NE		C06992-MOCELLIN	R00020-L A K	01/12/2025			800,00	800,00				39,34	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV425.83	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 5L				10,000	UN			80,00	800,00	5,00	39,33	5101					
137062/NE		C06845-PCI	R00020-L A K	01/12/2025			1.476,35	1.386,24				40,95	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	PINHAIS				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV231.81	THINNER P/ SILK SCREEN - REF.: 18 LT				4,000	UN			346,56	1.386,24	5,00	40,95	5101					
137063/NE		C05573-ERGO	R00004-NEY	01/12/2025			21.231,04	20.562,75				35,93	103	99-28, 42 DIAS DA	PR	SAO JOSE				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	019VZ061.85	FUNDO ACABTO SEMI BRILHO - REF.: 200 LT				3,000	UN			5.654,05	16.962,15	3,00	36,38	5101					
	2	030CT170.83	CATALISADOR P/ FUNDO - REF.: 5 LT				30,000	UN			120,02	3.600,60	3,00	33,77	5101					
137064/NE		C06176-AIZ	R00020-L A K	01/12/2025			2.964,62	2.871,30				28,36	103	200-A VISTA - **PIX**	PR	SAO JOSE				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	024PR005.21	REALTHANE 24 PRETO FS - REF.: 18L				5,000	UN			574,26	2.871,30	4,00	28,35	5101					
137068/NE		C05438-PB-BIOS	R00044-DIRETO	01/12/2025			1.734,30	1.679,71				51,09	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	LAPA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L				10,000	UN			115,60	1.156,00		57,56	5101					
	2	579CZ001.82	REALTHANE 579 CINZA N 6,5 - REF.: 3,1 LT				3,000	UN			174,57	523,71		36,78	5101					
137069/NE		C05730-L E F	R00021-SLJ	01/12/2025			1.397,16	1.397,16				48,74	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	CAMPO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	060TG242.65	TINGIDOR IMBUIA CLARO - REF.: 18L				2,000	UN			698,58	1.397,16	5,00	48,74	5101					
137070/NE		C01632-IDP	R00058-ELVIS	01/12/2025			3.141,28	3.035,00				30,80	103	109-14 DIAS DA DATA	RS	ENCANTADO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	577CZ036.21	REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7040 SB -				3,000	UN			540,00	1.620,00	4,00	32,62	6101					
	2	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				3,000	UN			160,00	480,00	4,00	35,80	6101					
	3	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				1,000	UN			235,00	235,00	4,00	23,54	6101					
	4	577PR021.21	REALTHANE 577 DF PRETO FS - REF.: 13,5L				1,000	UN			540,00	540,00	4,00	22,56	6101					
	5	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				1,000	UN			160,00	160,00	4,00	35,80	6101					
137073/NE		C01053-BRASELIO	R00021-SLJ	01/12/2025			2.161,90	2.161,90				38,60	103	116-28, 35, 42 DIAS	SC	MASSARANDU				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro	Data					Valor												Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	024PR003.82	REALTHANE 24 PRETO BRASELIO - REF.:				10,000	UN				131,17	1.311,70	5,00	39,94	6101				
	2	030CT004.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				20,000	UN				42,51	850,20	4,00	36,53	6101				
137076/NE		C03666-NEWART	R00009-ANAZATTI	01/12/2025			3.614,34	3.614,34				39,41	103	109-14 DIAS DA DATA	SC	BENEDITO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV510.85	REDUTOR PARA PU - REF.: 200L				1,000	UN			3.614,34		3.614,34		4,00	39,40	6101			
137077/NE		C00305-	R00056-VOLNEI	01/12/2025			1.256,93	1.217,37				31,70	103	99-28, 42 DIAS DA	SC	AGROLANDIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	571CZ007.21	REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 SB -				1,000	UN			677,86		677,86		4,00	32,25	6101			
	2	030CT025.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				1,000	UN			539,51		539,51		4,00	31,00	6101			
137078/NE		C07134-FIBRACEM	R00044-DIRETO	01/12/2025			761,69	715,20				46,20	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	PINHAIS				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV994.83	THINNER LIMPEZA TELA SILK - REF.: 5 LT				4,000	UN			178,80		715,20			46,19	5101			
137080/NE		C03547-TAURUS	R00021-SLJ	02/12/2025			2.120,60	2.120,60				30,24	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	CAMPINA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	046BR667.70	PRIMER BA BRANCO PISTOLA - REF.: 25KG				10,000	UN			190,31		1.903,10		3,00	30,64	5101			
	2	010SV425.81	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 18L				1,000	UN			217,50		217,50		3,00	26,69	5101			
137081/NE		C06849-PIERINO	R00021-SLJ	02/12/2025			8.114,54	7.859,12				40,71	103	116-28, 35, 42 DIAS	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	024PR012.21	REALTHANE 24 PRETO GT SB - REF.: 18L				8,000	UN			651,26		5.210,08		5,00	39,55	5101			
	2	030CT019.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				4,000	UN			662,26		2.649,04		5,00	42,97	5101			
137084/NE		C03661-RANDA	R00044-DIRETO	02/12/2025			1.599,90	1.599,90				28,80	103	30-30 DIAS DA DATA	PR	BITURUNA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L				1,000	UN			1.599,90		1.599,90			28,80	5101			
137085/NE		C07045-SUZUKI	R00020-L A K	02/12/2025			3.694,27	3.640,19				32,25	103	127-45 DIAS DA DATA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	038KIT-BG001.82	KIT REALTHANE 38 PRIMER BEGE SUZUKI				7,000	UN			114,21		799,47		2,00	27,07	5101			
	2	252KIT-AM001.82	KIT WASH PRIMER 252 - REF.: 3,6 L				8,000	UN			108,09		864,72		2,00	44,58	5101			
	3	010SV425.85	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.:				1,000	UN			1.976,00		1.976,00		3,00	28,93	5101			
137086/NE		C05389-MAO	R00044-DIRETO	02/12/2025			343,51	332,70				50,22	103	251-07 DIAS DA DATA	PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	058VZ001.82	VERNIZ NC MAO COLORIDA - REF.: 3,6 LT				2,000	UN			166,35		332,70			50,21	5101			
137087/NE		C04264-CMC	R00044-DIRETO	02/12/2025			1.412,38	1.367,92				42,04	103	999-ESPECIFICA	PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	024AM107T.80	REALTHANE 24 AMARELO SEG 5Y 8/12 - REF.:				2,000	UN			683,96		1.367,92			42,04	5101			
137088/NE		C00076-MET	R00020-L A K	02/12/2025			17.080,65	16.543,00				33,40	103	119-28, 42, 56 DIAS	PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	030CT025.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				96,000	UN			37,74		3.623,04		3,00	36,32	5101			

Relatório Situação de Vendas

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro		Data				Valor											Situação			
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	2	577AM014.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12 BR -				96,000	UN			127,69	12.258,24	2,00	32,53	5101					
	3	030CT025.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				4,000	UN			37,74	150,96	3,00	36,32	5101					
	4	577AM014.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12 BR -				4,000	UN			127,69	510,76	2,00	32,53	5101					
137089/NE		C00076-MET	R00020-L A K	02/12/2025			341,61	330,86				33,40	103	28-28 DIAS DA DATA	PR CURITIBA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT025.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				2,000	UN			37,74	75,48	3,00	36,32	5101					
	2	577AM014.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12 BR -				2,000	UN			127,69	255,38	2,00	32,53	5101					
137090/NE		C05616-AR	R00021-SLJ	02/12/2025			4.362,14	4.207,04				39,60	103	132-21, 28, 35 DIAS	PR SAO JOSE					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	038CZ002.21	REALTHANE 38 PRIMER CINZA - REF.: 18 LT				4,000	UN			577,38	2.309,52	5,00	38,98	5101					
	2	030CT029.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				8,000	UN			166,54	1.332,32	5,00	42,45	5101					
	3	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				6,000	UN			94,20	565,20	5,00	35,33	5101					
137093/NE		C06285-J. M.	R00044-DIRETO	02/12/2025			1.937,00	1.872,88				47,77	103	116-28, 35, 42 DIAS	PR PINHAIS					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	577BR003.21	REALTHANE 577 DF BRANCO N-9,5 SB - REF.:				2,000	UN			602,62	1.205,24		43,72	5101					
	2	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				2,000	UN			283,82	567,64		57,27	5101					
	3	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				1,000	UN			100,00	100,00		42,64	5101					
137094/NE		C07204-COPACOL	R00044-DIRETO	02/12/2025			3.217,45	3.116,18				43,63	103	35-35 DIAS DA DATA	PR UBIRATA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	579BR001.82	REALTHANE 579 BRANCO N - 9,5 - REF.: 3,1				10,000	UN			192,66	1.926,60		38,34	5101					
	2	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L				14,000	UN			84,97	1.189,58		52,19	5101					
137095/NE		C05988-BRITAMEC	R00021-SLJ	02/12/2025			1.573,41	1.477,38				36,64	103	101-28, 35 DIAS DA	PR CAMPINA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				3,000	UN			320,18	960,54	5,00	36,45	5101					
	2	010SV013.81	THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT				2,000	UN			258,42	516,84	5,00	36,98	5101					
137096/NE		C00520-PINUSTAN	R00020-L A K	02/12/2025			421,67	410,98				31,94	103	28-28 DIAS DA DATA	PR BOCAIUVA DO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	017AM014.82	REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA AM -				2,000	UN			164,53	329,06	5,00	32,54	5101					
	2	010SV004.83	REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT				1,000	UN			81,92	81,92	5,00	29,49	5101					
137097/NE		C02024-DAEG	R00044-DIRETO	02/12/2025			3.770,56	3.770,56				38,57	103	130-28, 56 DIAS DA	PR CAMPINA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	020VZ023.21	VERNIZ TINGIDOR DAEG - REF.:18,000 L				8,000	UN			471,32	3.770,56		38,57	5101					
137098/NE		C01651-	R00006-DIRETO	02/12/2025			1.667,78	1.667,78				46,21	103	35-35 DIAS DA DATA	PR CURITIBA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	200AM009.70	AMARELO 123C FLEXO REALAG				2,000	UN			833,89	1.667,78		46,20	5101					
137099/NE		C04964-LEDNOX	R00044-DIRETO	03/12/2025			1.797,12	1.760,97				44,83	103	99-28, 42 DIAS DA	PR SAO JOSE					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. :		129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266	
Qt. :		0											
VI. :		2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93	
VI. :		0,00											

Nro				Data				Valor										Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	015BR001.80	LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: 18 LT				1,000	UN			589,45	589,45		47,57	5101					
	2	016BR093.80	PRIMER NC BRANCO ALTA VISCOSIDADE -				1,000	UN			522,62	522,62		40,87	5101					
	3	010SV323.81	REDUTOR NC ACABAMENTO RFX - REF.: 18L				1,000	UN			334,11	334,11		45,91	5101					
	4	010SV040.81	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 LT				1,000	UN			314,79	314,79		45,08	5101					
137100/NE		C05491-BRAVO	R00044-DIRETO	03/12/2025			6.221,60	6.025,76				32,14	103	62-30, 60, 90 DIAS		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	024AM012.21	REALTHANE 24 AMARELO SEGURANCA SB-				6,000	UN			670,70	4.024,20		31,50	5101					
	2	038CZ023.21	REALTHANE 38 PRIMER CINZA RFX - REF.: 18				4,000	UN			500,39	2.001,56		33,41	5101					
137101/NE		C06675-AMP	R00020-L A K	03/12/2025			1.334,49	1.282,52				42,83	103	99-28, 42 DIAS DA		PR	PINHAIS			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV300.69	THINNER FOSFATIZANTE - REF.: 5 LT				3,000	UN			67,09	201,27	5,00	34,59	5101					
	2	030CT025.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				4,000	UN			53,92	215,68	5,00	46,49	5101					
	3	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				1,000	UN			115,21	115,21	5,00	42,55	5101					
	4	577VD034.82	REALTHANE 577 DF VERDE AMP 5477C SB -				4,000	UN			187,59	750,36	10,00	44,02	5101					
137102/NE		C02500-CELIGRAF	R00021-SLJ	03/12/2025			3.633,82	3.633,82				39,11	103	35-35 DIAS DA DATA		PR	PINHAIS			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV503.85	DILUENTE LIMPEZA - REF.: 200 LT				1,000	UN			3.171,82	3.171,82	5,00	38,72	5101					
	2	021SV001.81	ALCOOL ANIDRO - REF.: 18 LT				2,000	UN			231,00	462,00	5,00	41,75	5101					
137103/NE		C05573-ERGO	R00004-NEY	03/12/2025			3.073,60	3.073,60				34,87	103	116-28, 35, 42 DIAS		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV125.83	THINNER LIMPEZA FORMICA - REF.: 5 LT				40,000	UN			76,84	3.073,60	3,00	34,86	5101					
137104/NE		C00439-PASTRE	R00020-L A K	03/12/2025			2.214,00	2.214,00				34,08	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	QUATRO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L				1,000	UN			2.214,00	2.214,00	3,00	34,08	5101					
137106/NE		C00807-INDUSCAP	R00044-DIRETO	03/12/2025			2.746,10	2.578,50				44,74	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV013.83	THINNER DE LIMPEZA - REF.: 5 LT				30,000	UN			85,95	2.578,50		44,74	5101					
137107/NE		C06176-AIZ	R00020-L A K	03/12/2025			3.771,65	3.623,25				40,84	103	999-ESPECIFICA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT271.22	CATAL. GALV. PRONTO PARA USO - REF.: 9 L				5,000	UN			188,55	942,75	5,00	38,50	5101					
	2	256CZ001.21	REALPOXI 256 CINZA - REF.: 18L				3,000	UN			893,50	2.680,50	3,00	41,65	5101					
137109/NE		C00429-DM DO	R00044-DIRETO	03/12/2025			1.719,73	1.673,30				47,00	103	101-28, 35 DIAS DA		PR	ARAUCARIA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	822CZ006.80	REALUX 822 DF CINZA ESCURO ENGECASS				2,000	UN			714,37	1.428,74		48,58	5101					
	2	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				1,000	UN			244,56	244,56		37,75	5101					
137110/NE		C05218-	R00044-DIRETO	03/12/2025			4.677,68	4.513,64				51,60	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro				Data				Valor								Situação				
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	577PR004.21	REALTHANE 577 DF PRETO N-10 B20 - REF.:				2,000	UN			729,00	1.458,00		52,57	5101					
	2	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				2,000	UN			266,00	532,00		55,76	5101					
	3	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				3,000	UN			88,94	266,82		38,00	5101					
	4	577PR004.21	REALTHANE 577 DF PRETO N-10 B20 - REF.:				2,000	UN			729,00	1.458,00		52,57	5101					
	5	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				2,000	UN			266,00	532,00		55,76	5101					
	6	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				3,000	UN			88,94	266,82		38,00	5101					
137111/NE		C02134-SOLUFLEX	R00006-DIRETO	03/12/2025			2.619,85	2.619,85				34,51	103	246-21, 28, 35, 42		PR COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	200AZ052.69	TINTA FX AZUL BOPP PANTONE 295C - REF.:				7,000		UN		187,91		1.315,37			36,74	5101			
	2	200PR001.69	PRETO FLEXO REALBAG - REF.: 5KG				7,000		UN		163,00		1.141,00			30,12	5101			
	3	200RS013.69	ROSA 191C FLEXO REALBAG - REF.:5,000 L				1,000		UN		163,48		163,48			47,19	5101			
137113/NE		C06622-	R00021-SLJ	03/12/2025			7.530,18	7.293,16				38,24	103	999-ESPECIFICA		PR COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	024VD003.21	REALTHANE 24 VERDE STRADA BR - REF.:				4,000		UN		709,41		2.837,64		5,00	39,92	5101			
	2	030CT004.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				2,000		UN		741,26		1.482,52		5,00	38,53	5101			
	3	823PR002.80	REALUX 823 PRETO FOSCO - REF.: 18 LT				5,000		UN		594,60		2.973,00		5,00	36,48	5101			
137115/NE		C04807-ME	R00044-DIRETO	03/12/2025			5.736,34	5.624,76				46,15	103	116-28, 35, 42 DIAS		PR CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV040.81	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 LT				6,000		UN		365,22		2.191,32			49,88	5101			
	2	019VZ055.21	SELADOR NC ACBTO - REF.: 18 LT				2,000		UN		465,75		931,50			41,88	5101			
	3	015OU108.21	LACA NC DOURADO ME - REF.: 18L				3,000		UN		833,98		2.501,94			44,46	5101			
137119/NE		C04542-O3	R00044-DIRETO	03/12/2025			909,34	909,34				135,89	103	28-28 DIAS DA DATA		PR CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	600AM003.80	REALVIT 600 DF AMARELO SEGURANÇA BR -				1,000		UN		708,62		708,62			185,53	5101			
	2	010SV660.83	REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L				2,000		UN		100,36		200,72			39,38	5101			
137120/NE		C92579-M G M	R00006-DIRETO	03/12/2025			7.982,88	7.869,54				30,52	103	366-28, 35, 49 DIAS		PR CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	200AM021.70	TINTA FX AMARELO CROMIA BOPP - REF.: 18L				5,000		UN		379,78		1.898,90			33,85	5101			
	2	200AZ050.70	TINTA FX AZUL CYAN BOPP - REF.: 18KG				3,000		UN		491,47		1.474,41			30,02	5101			
	3	200MG003.70	TINTA FX BOPP MAGENTA - REF.: 18L				5,000		UN		443,31		2.216,55			33,92	5101			
	4	100SV044.85	THINNER FX PAPEL CROMIA REALSOLV -				1,000		UN		1.743,68		1.743,68			23,21	5101			
	5	100SV013.81	REDUTOR ANTIBLUSHING UNIVERSAL - REF.:				2,000		UN		268,00		536,00			29,66	5101			
137121/NE		C02242-TAURUS	R00020-L A K	03/12/2025			10.043,33	9.727,20				42,29	103	167-55 DIAS DA DATA		PR MANDIRITUBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	030CT015.81	CATALISADOR PU BRILHANTE - REF.: 18 LT				15,000		UN		648,48		9.727,20		5,00	42,29	5101			
137122/NE		C00363-	R00020-L A K	03/12/2025			992,51	961,27				37,16	103	28-28 DIAS DA DATA		PR COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. :		129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266	
VI. :		2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93	
												0	
												0,00	

Nro				Data				Valor										Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPi	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137124/NE	1	056BR009.21	ESMALTE PU BRANCO TROIA B-20 - REF.:18,0				1,000	UN			701,65	701,65	5,00	37,22	5101					
	2	030CT090.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L				2,000	UN			129,81	259,62	3,00	36,96	5101					
		C05438-PB-BIOS	R00044-DIRETO	03/12/2025			3.416,21	3.279,75				49,34	103	28-28 DIAS DA DATA	PR LAPA					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L		10,000		UN		115,60		1.156,00			57,56	5101				
		2	579PT002.82	REALTHANE 579 ALUMINIO - REF.: 3,1 LT		3,000		UN		254,17		762,51			44,53	5101				
		3	010SV270.83	REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT		6,000		UN		153,18		919,08			45,75	5101				
		4	579AZ003.82	REALTHANE 579 AZUL 2,5PB 4/10 BR - REF.:		2,000		UN		221,08		442,16			43,57	5101				
137125/NE		C06016-	R00006-DIRETO	03/12/2025			1.350,90	1.268,45				43,40	103	35-35 DIAS DA DATA	SC CRICIUMA					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	100SV026.81	SOLVENTE LIMPEZA UV BAIXO ODOR		5,000		UN		253,69		1.268,45			43,39	6101				
137126/NE		C02223-LEANDRO	R00044-DIRETO	03/12/2025			1.836,02	1.778,24				45,93	103	28-28 DIAS DA DATA	PR PIRAQUARA					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	036VZ130.21	VERNIZ PU 30 UB - REF.: 18 LT		2,000		UN		603,28		1.206,56			45,29	5101				
		2	030CT071.83	CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT		2,000		UN		148,49		296,98			46,52	5101				
		3	036VZ700.82	VERNIZ PU B00 - REF.: 3,6 LT		1,000		UN		195,20		195,20			47,87	5101				
		4	030CT071.125	CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT		2,000		UN		39,75		79,50			48,50	5101				
137128/NE		C02273-SETE	R00044-DIRETO	03/12/2025			574,19	554,63				42,66	103	251-07 DIAS DA DATA	PR CURITIBA					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	A-21	BALDE 18L		4,000		UN		75,22		300,88			43,03	5101				
		2	A-80	LATA BOCA LARGA 18L		5,000		UN		50,75		253,75			42,22	5101				
137131/NE		C06407-HAMMER	R00044-DIRETO	03/12/2025			565,26	559,21				42,52	103	28-28 DIAS DA DATA	PR LAPA					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	030CT014.122	CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L		1,000		UN		186,19		186,19			41,13	5101				
		2	010SV005.83	REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT		2,000		UN		94,35		188,70			40,89	5101				
		3	010SV004.83	REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT		2,000		UN		92,16		184,32			45,57	5101				
137133/NE		C07278-MADERIT	R00043-CARTEIRA	03/12/2025			45.583,50	45.583,50				26,39	103	621-42, 56, 84 DIAS	SP ITARARE					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	016BG040.80	PRIMER NC MARFIM URNAS - REF.: 18 LT		25,000		UN		339,34		8.483,50			25,70	6101				
		2	016OC040.80	PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT		140,000		UN		265,00		37.100,00			26,55	6101				
137134/NE		C02374-SCHNELL	R00009-ANAZATTI	03/12/2025			5.331,34	5.105,69				40,35	103	39-30, 60 DIAS DA	SC JARAGUA DO					
		Item	Produto	Descrição		Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
		1	572PR003.82	REALTHANE 572 GR DF PRETO RAL 9005 ATX		2,000		UN		121,69		243,38		6,00	37,57	6101				
		2	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7		2,000		UN		52,26		104,52		6,00	40,94	6101				
		3	010SV013.81	THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT		1,000		UN		243,53		243,53		4,00	35,67	6101				
		4	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT		1,000		UN		339,52		339,52		6,00	37,67	6101				
		5	572AM003.82	REALTHANE 572 GR DF AMARELO SEG		12,000		UN		150,81		1.809,72		3,00	41,15	6101				

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro				Data				Valor										Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	6	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7				12,000	UN			52,26	627,12	6,00	40,94	6101					
	7	572CZ007.82	REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 7005 ATX				10,000	UN			121,53	1.215,30	4,00	40,76	6101					
	8	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7				10,000	UN			52,26	522,60	6,00	40,94	6101					
137135/NE		C00252-EURO	R00020-L A K	04/12/2025			6.061,60	5.870,80				40,02	103	142-28, 56, 84 DIAS	PR COLOMBO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	044PR004.82	REALVIT 44 DF PRETO FS EURO - 3,6 LT				40,000	UN			146,77	5.870,80	5,00	40,02	5101					
137136/NE		C03004-	R00021-SLJ	04/12/2025			1.090,35	1.023,80				27,16	103	251-07 DIAS DA DATA	PR CAMPO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV921.83	RETARDADOR VINILICO II - REF.: 5L				5,000	UN			204,76	1.023,80	5,00	27,16	5101					
137137/NE		C06376-AGUIA	R00044-DIRETO	04/12/2025			740,33	740,33				47,42	103	28-28 DIAS DA DATA	PR SAO JOSE					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	600CZ010.82	REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR - RE				5,000	UN			128,44	642,20		47,72	5101					
	2	010SV660.83	REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L				1,000	UN			98,13	98,13		45,42	5101					
137138/NE		C00702-KOMATSU	R00044-DIRETO	04/12/2025			236,36	236,36				39,96	103	28-28 DIAS DA DATA	PR PINHAIS					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV425.81	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 18L				1,000	UN			236,36	236,36		39,96	5101					
137139/NE		C01609-OMECO	R00020-L A K	04/12/2025			3.181,44	3.081,30				34,06	103	119-28, 42, 56 DIAS	PR CURITIBA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	011PT019.80	REALUX 11 ALUMINIO OMECO - REF.: 18 LT				3,000	UN			530,10	1.590,30	3,00	34,27	5101					
	2	026PR006.82	REALTERM 26 400 PRETO - REF.: 3,6 LT				7,000	UN			213,00	1.491,00		33,83	5101					
137141/NE		C02010-POSTO DE	R00021-SLJ	04/12/2025			1.332,30	1.290,36				28,55	103	28-28 DIAS DA DATA	PR QUATRO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	011BR002.21	REALUX 11 BRANCO GEADA 95 BR - REF.:				1,000	UN			616,00	616,00	3,00	19,70	5101					
	2	016CZ008.82	REALACA 16 PRIMER UNIVERSAL CINZA RFX -				3,000	UN			96,00	288,00	3,00	33,67	5101					
	3	111PR003.82	REALUX 111 PRETO FOSCO - REF.:3,600 L				4,000	UN			96,59	386,36	3,00	38,84	5101					
137142/NE		C00363-	R00020-L A K	04/12/2025			1.451,22	1.405,54				36,41	103	28-28 DIAS DA DATA	PR COLOMBO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	025PR050.21	PRIMER PU PRETO - REF.: 18 LT				2,000	UN			439,13	878,26	3,00	36,65	5101					
	2	030CT102.83	CATALISADOR PU - REF.: 4,5L				4,000	UN			131,82	527,28	4,00	35,99	5101					
137143/NE		C00962-PEDREIRA	R00044-DIRETO	04/12/2025			1.209,30	1.167,97				45,52	103	15-15 DIAS DA DATA	PR CAMPO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				1,000	UN			103,69	103,69		43,95	5101					
	2	024AZ066.82	REALTHANE 24 AZUL TDA - REF.: 3,6 LT				6,000	UN			177,38	1.064,28		45,67	5101					
137146/NE		C01651-	R00006-DIRETO	04/12/2025			5.827,84	5.827,84				24,18	103	119-28, 42, 56 DIAS	PR CURITIBA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	200VD006.70	TINTA FX VERDE PANTONE 361C REALBAG -				1,000	UN			598,84	598,84		45,34	5101					
	2	100SV018.85	REDUTOR UNIVERSAL EMB - REF.:200,000 L				3,000	UN			1.743,00	5.229,00		21,75	5101					

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Relatório Situação de Vendas

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro	Data					Valor											Situação			
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagmento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137147/NE		C01651-	R00006-DIRETO	04/12/2025			13.566,88	13.566,88				45,88	103	119-28, 42, 56 DIAS		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	200VM034.70	VERMELHO PANTONE 032C FLEXO REALBAG				7,000	UN			583,44	4.084,08		44,81	5101					
	2	200VD020.70	VERDE PANTONE 349C FLEXO REALBAG -				4,000	UN			644,14	2.576,56		48,08	5101					
	3	200PR001.70	PRETO FLEXO REALBAG - REF.: 18 KG				3,000	UN			790,68	2.372,04		43,91	5101					
	4	200AZ005.70	AZUL PANTONE 280C FLEXO REALBAG - REF.:				4,000	UN			818,10	3.272,40		47,05	5101					
	5	200LJ002.70	TINTA FX LARANJA PANTONE 1505C				2,000	UN			630,90	1.261,80		45,46	5101					
137148/NE		C01248-REFORM	R00044-DIRETO	04/12/2025			2.392,39	2.347,19				48,90	103	99-28, 42 DIAS DA		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	036VZ021.21	VERNIZ PU B20 - REF.: 18L				1,000	UN			569,32	569,32		46,19	5101					
	2	030CT071.83	CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT				2,000	UN			158,46	316,92		48,62	5101					
	3	055PR045.21	ESMALTE PU PRETO BR 20 - REF.: 18 LT				1,000	UN			725,33	725,33		51,59	5101					
	4	030CT102.83	CATALISADOR PU - REF.: 4,5L				2,000	UN			174,38	348,76		49,72	5101					
	5	010SV510.81	REDUTOR PARA PU - REF.: 18L				1,000	UN			386,86	386,86		47,30	5101					
137149/NE		C02017-CONDOR	R00026-SCJ	04/12/2025			690,94	690,94				41,22	103	272-45 DIAS DA DATA		SC	SAO BENTO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	021SV006.81	XILENO - REF.: 18 LT				2,000	UN			345,47	690,94	4,00	41,21	6101					
137152/NE		C01473-	R00055-	04/12/2025			45.941,94	44.730,40				38,03	103	45-45 DIAS DA DATA		SC	JOINVILLE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	440VZ015.82	REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS -				35,000	UN			99,10	3.468,50		35,81	6101					
	2	010SV170.83	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L				20,000	UN			78,45	1.569,00		28,35	6101					
	3	010SV660.81	REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L				10,000	UN			223,87	2.238,70		31,33	6101					
	4	010SV660.125	REDUTOR REALVIT - REF.:0,900 L				12,000	UN			16,71	200,52		27,48	6101					
	5	010SV800.83	REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L				20,000	UN			53,44	1.068,80		26,18	6101					
	6	030CT252.86	CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L				8,000	UN			13,52	108,16		33,57	6101					
	7	600PR001.82	REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS REF- 3,6L				20,000	UN			77,52	1.550,40		39,64	6101					
	8	600CZ007.82	REALVIT 600 DF CINZA PLATINA BR - REF.:3				4,000	UN			89,61	358,44		29,43	6101					
	9	030CT055.125	CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT				90,000	UN			35,35	3.181,50		39,06	6101					
	10	440AM003.82	REALPISO 440 AMARELO SEG. FAIXA BR - REF				20,000	UN			115,24	2.304,80		33,01	6101					
	11	440AZ001.82	REALPISO 440 AZUL RAL 5007 BR - REF.:2,7				7,000	UN			107,45	752,15		36,47	6101					
	12	440AZ002.82	REALPISO 440 AZUL RAL 5010 BR - REF.:2,7				10,000	UN			104,89	1.048,90		32,37	6101					
	13	035VM013.80	REALUX 35 VERMELHO ROYAL 84 BR - REF.:				8,000	UN			468,28	3.746,24		64,24	6101					
	14	030CT055.125	CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT				36,000	UN			35,35	1.272,60		39,06	6101					
	15	701AZ007.80	REALTHANE 701 ACRILICO AZUL RAL 5010				2,000	UN			550,27	1.100,54		27,55	6101					
	16	701VM004.80	REALTHANE 701 ACRILICO VERMELHO 5R				2,000	UN			625,69	1.251,38		30,42	6101					
	17	030CT055.83	CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L				40,000	UN			151,94	6.077,60		40,80	6101					
	18	490CZ003.21	REALPISO EPOXI 490 MASSA MRE CINZA				12,000	UN			439,27	5.271,24		35,64	6101					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro		Data				Valor												Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	19	440VZ015.80	REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS -				17,000	UN			458,97	7.802,49		36,67	6101					
	20	600CZ007.82	REALVIT 600 DF CINZA PLATINA BR - REF.:3				4,000	UN			89,61	358,44		29,43	6101					
137154/NE		C02262-DIPAR	R00020-L A K	04/12/2025			1.399,74	1.276,84				39,04	103	999-ESPECIFICA	PR	CLEVELANDIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	579VD003.82	REALTHANE 579 VERDE RAL 6028 SF - REF.:				3,000	UN			223,95	671,85	5,00	40,48	5101					
	2	579CZ005.82	REALTHANE 579 CINZA RAL 7035 SF - REF.:				1,000	UN			244,26	244,26	5,00	39,22	5101					
	3	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L				4,000	UN			61,38	245,52	5,00	37,77	5101					
	4	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT				1,000	UN			115,21	115,21	5,00	32,94	5101					
137155/NE		C05960-SUDATI	R00044-DIRETO	04/12/2025			1.537,65	1.489,25				39,51	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	IBAITI				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	579VD003.82	REALTHANE 579 VERDE RAL 6028 SF - REF.:				5,000	UN			141,30	706,50		39,64	5101					
	2	579CZ004.82	REALTHANE 579 CINZA RAL 7035 BR - REF.:				5,000	UN			156,55	782,75		39,39	5101					
137156/NE		C02086-SANTA	R00009-ANAZATTI	04/12/2025			2.874,60	2.664,12				38,25	103	116-28, 35, 42 DIAS	SC	LAURENTINO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	027PR010.21	REALUX 27 DF PRETO SB - REF.: 18 LT				2,000	UN			597,71	1.195,42	5,00	39,02	6101					
	2	027VM007.21	REALUX 27 DF VERMELHO MASSEY - REF.: 18				1,000	UN			744,30	744,30	5,00	39,55	6101					
	3	027AZ030.21	REALUX 27 DF AZUL RAL 5005 - REF.: 18 LT				1,000	UN			724,40	724,40	5,00	35,63	6101					
137157/NE		C04129-GM	R00016-	04/12/2025			1.371,64	1.196,84				34,50	103	415-21 DIAS DA DATA	SC	BRACO DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT029.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				1,000	UN			528,42	528,42	3,00	33,75	6101					
	2	056BR019.21	ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - REF.: 18				1,000	UN			668,42	668,42	3,00	35,08	6101					
137159/NE		C00205-TISATAM	R00027-LOJA	04/12/2025			2.240,00	2.240,00				80,50	102	28-28 DIAS DA DATA	PR	PINHAIS				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	ZT-85	TAMBOR 200L - TISATAM				112,000	UN			20,00	2.240,00		80,50	5102					
137160/NE		C01053-BRASELIO	R00021-SLJ	04/12/2025			2.402,20	2.402,20				38,28	103	116-28, 35, 42 DIAS	SC	MASSARANDU				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	024CZ010.82	REALTHANE 24 CINZA CRATER - REF.:3,600 L				10,000	UN			149,54	1.495,40	4,00	34,86	6101					
	2	030CT004.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				20,000	UN			45,34	906,80	5,00	43,91	6101					
137161/NE		C00385-LKR	R00044-DIRETO	04/12/2025			1.016,93	987,39				34,29	103	200-A VISTA - **PIX**	PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	440VZ015.82	REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS -				2,000	UN			99,10	198,20		28,43	5101					
	2	440CZ001.82	REALPISO 440 CINZA N- 6,5 - REF.: 2,7L				4,000	UN			124,66	498,64		39,73	5101					
	3	030CT055.125	CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT				6,000	UN			35,35	212,10		31,68	5101					
	4	010SV170.83	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L				1,000	UN			78,45	78,45		21,55	5101					
137162/NE		C03708-BOX CAR	R00009-ANAZATTI	04/12/2025			2.761,08	2.651,08				44,39	103	119-28, 42, 56 DIAS	SC	RIO DO SUL				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	600AM014.80	REALVIT 600 DF AMARELO OURO SB - REF.:				1,000	UN			653,12	653,12	6,00	37,76	6101					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro	Data					Valor												Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137164/NE	2	600PR001.80	REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS REF- 18L				4,000	UN				499,49	1.997,96	5,00	46,55	6101				
		C02408-ANAZATTI	R00009-ANAZATTI	04/12/2025			13.927,68	13.680,32				39,43	103	81-28, 35, 42, 49, 56		SC	JARAGUA DO			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	039CZ049.82	REALPOXI 39 PRIMER CINZA RFX - REF.: 2,7			16,000	UN			112,68	1.802,88			38,86	6101					
	2	030CT014.84	CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT			17,000	UN			37,33	634,61			39,12	6101					
	3	600PR004.82	REALVIT 600 DF PRETO SB - REF.:3,600 L			1,000	UN			91,86	91,86			37,25	6101					
	4	600PR001.82	REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS REF- 3,6L			10,000	UN			86,56	865,60			43,84	6101					
	5	301CZ001.80	REALUX PRIMER SERRALHEIRO - REF.:18,000			10,000	UN			70,10	701,00			48,84	6101					
	6	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT			1,000	UN			258,89	258,89			32,39	6101					
	7	577PR004.82	REALTHANE 577 DF PRETO N-10 B20 - REF.:			8,000	UN			90,60	724,80			34,13	6101					
	8	030CT703.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L			36,000	UN			38,21	1.375,56			38,66	6101					
	9	252AM001.82	WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2,7L			4,000	UN			90,42	361,68			40,38	6101					
	10	030CT252.86	CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L			4,000	UN			16,23	64,92			41,31	6101					
	11	600PR001.82	REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS REF- 3,6L			40,000	UN			86,56	3.462,40			43,84	6101					
12	027AZ008.82	REALUX 27 DF AZUL DEL REY ANZ SB - REF.:			12,000	UN			124,41	1.492,92			32,88	6101						
13	600CZ011.82	REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 SB - RE			20,000	UN			92,16	1.843,20			34,96	6101						
137167/NE		C02669-BEL FIX	R00021-SLJ	05/12/2025			11.992,40	11.614,92				36,71	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137168/NE	1	034VZ015.85	SELADOR ACABAMENTO - REF.: 200L			2,000	UN			5.807,46	11.614,92		5,00	36,71	5101					
		C00439-PASTRE	R00020-L A K	05/12/2025			2.214,00	2.214,00				34,02	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	QUATRO			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137169/NE	1	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L			1,000	UN			2.214,00	2.214,00		3,00	34,01	5101					
		C04639-	R00020-L A K	05/12/2025			1.217,45	1.143,15				30,43	103	99-28, 42 DIAS DA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137170/NE	1	010SV900.81	THINNER UNIVERSAL NC - REF.: 18 LT			5,000	UN			228,63	1.143,15		3,00	30,42	5101					
		C06924-ALVES E	R00044-DIRETO	05/12/2025			713,37	690,92				41,84	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137171/NE	1	018VZ018.21	VERNIZ NC BRILHANTE - REF.: 18 LT			1,000	UN			690,92	690,92			41,83	5101					
		C00385-LKR	R00044-DIRETO	05/12/2025			801,68	778,89				23,46	103	999-ESPECIFICA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	577CZ019.82	REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 - REF.: 2,7			4,000	UN			85,93	343,72			19,50	5101					
	2	030CT025.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT			4,000	UN			32,35	129,40			25,19	5101					
	3	320CZ001.82	REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR - REF.: 2,88			2,000	UN			89,65	179,30			28,71	5101					
	4	030CT320.125	CATALISADOR REALPOXI 320 - REF.: 0,9L			2,000	UN			24,25	48,50			26,59	5101					
	5	010SV510.83	REDUTOR PARA PU - REF.: 5L			1,000	UN			77,97	77,97			23,95	5101					
137172/NE		C05606-GIRO	R00044-DIRETO	05/12/2025			1.544,84	1.544,84				50,15	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. :		129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266	
Qt. :		0											
VI. :		2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93	
VI. :		0,00											

Nro		Data				Valor											Situação			
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137173/NE	1	010SV015.81	REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 18 LT				4,000	UN	386,21			1.544,84	50,14		5101					
		C00458-	R00020-L A K	05/12/2025			11.323,46	11.323,46				53,98	103	141-28, 35, 42, 49		PR	PINHAIS			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
137174/NE	1	610VM001.21	REALACK 610 MONOTECH VERMELHO MFA -				10,000	UN	1.098,38			10.983,80	5,00	54,26	5101					
	2	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				1,000	UN	339,66			339,66	5,00	44,54	5101					
		C01940-	R00044-DIRETO	05/12/2025			847,53	795,80				42,47	103	232-21 DIAS DA DATA		PR	PINHAIS			
137175/NE																				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	010SV011.83	THINNER - REF.: 5L				10,000	UN	79,58			795,80		42,46	5101					
137176/NE		C03952-	R00021-SLJ	05/12/2025			1.385,23	1.321,34				36,86	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	011AM020.80	REALUX 11 AMARELO SEG REALFIX - REF.: 18				1,000	UN	677,10			677,10	5,00	37,00	5101					
137177/NE	2	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				2,000	UN	322,12			644,24	5,00	36,71	5101					
		C06669-CILIART	R00044-DIRETO	05/12/2025			738,16	712,23				36,86	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
137178/NE	1	034VZ000.21	ISOLANTE NC PARA MDF - REF.: 18L				1,000	UN	626,53			626,53		36,78	5101					
	2	010SV036.83	DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 5L				1,000	UN	85,70			85,70		37,39	5101					
		C00357-	R00004-NEY	05/12/2025			2.825,40	2.652,96				33,24	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
137179/NE																				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	010SV011.81	THINNER - REF.: 18L				12,000	UN	221,08			2.652,96	3,00	33,23	5101					
137180/NE		C06992-MOCELLIN	R00020-L A K	05/12/2025			6.997,84	6.811,85				37,70	103	119-28, 42, 56 DIAS		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	027CZ013.21	REALUX 27 DF CINZA 6,5 - REF.: 18 LT				5,000	UN	622,89			3.114,45	4,00	35,91	5101					
137181/NE	2	027BR016.21	REALUX 27 DF BRANCO - REF.: 18 LT				2,000	UN	706,51			1.413,02	5,00	40,26	5101					
	3	027PR010.21	REALUX 27 DF PRETO SB - REF.: 18 LT				2,000	UN	597,71			1.195,42	5,00	39,92	5101					
	4	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				4,000	UN	272,24			1.088,96	5,00	37,03	5101					
137182/NE		C05570-CCB	R00044-DIRETO	05/12/2025			5.676,81	5.498,12				41,32	103	335-30, 40 DIAS DA		PR	CAMPINA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	021SN30.85	SOLUCAO NITRO 300 - REF.: 180 KG				1,000	UN	5.498,12			5.498,12		41,31	5101					
137183/NE		C05389-MAO	R00044-DIRETO	05/12/2025			1.374,05	1.330,80				45,60	103	251-07 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	058VZ001.82	VERNIZ NC MAO COLORIDA - REF.: 3,6 LT				8,000	UN	166,35			1.330,80		45,59	5101					
137184/NE		C02287-MULTILIT	R00004-NEY	05/12/2025			3.249,28	3.249,28				26,34	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	600AZ006.82	REALVIT 600 DF AZUL RAL 5007 BR - REF.:3				16,000	UN	97,92			1.566,72	2,00	27,20	5101					
137185/NE	2	600AM012.82	REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 BR -				16,000	UN	105,16			1.682,56	2,00	25,53	5101					
		C02287-MULTILIT	R00004-NEY	05/12/2025			5.491,97	5.339,46				25,60	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Relatório Situação de Vendas

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro				Data				Valor										Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	010SV011.81	THINNER - REF.: 18L				9,000	UN			194,98	1.754,82	2,00	20,44	5101					
	2	014CZ059.82	REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - REF.: 3,6				12,000	UN			98,58	1.182,96	3,00	29,25	5101					
	3	600MR007.82	REALVIT 600 DF MARROM CAMURÇA 7,5YR				12,000	UN			102,22	1.226,64	3,00	27,90	5101					
	4	600AZ006.82	REALVIT 600 DF AZUL RAL 5007 BR - REF.:3				12,000	UN			97,92	1.175,04	2,00	27,20	5101					
137185/NE		C01800-BREVIL	R00009-ANAZATTI	05/12/2025			7.585,87	7.122,88				37,55	103	62-30, 60, 90 DIAS	SC	RIO DO SUL				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV068.85	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 200 LT				2,000	UN			3.561,44	7.122,88	6,00	37,55	6101					
137186/NE		C04541-RIO	R00044-DIRETO	05/12/2025			973,28	941,01				44,87	103	228-36 DIAS DA DATA	PR	RIO AZUL				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	577AM002.21	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB -				1,000	UN			656,35	656,35		45,50	5101					
	2	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT				1,000	UN			232,86	232,86		44,95	5101					
	3	010SV068.125	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 0,9 LT				2,000	UN			25,90	51,80		36,38	5101					
137187/NE		C05544-DJ	R00016-	05/12/2025			9.326,82	9.153,08				35,75	103	62-30, 60, 90 DIAS	SC	BRACO DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	036VZ013.21	VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT				6,000	UN			463,17	2.779,02	3,00	34,09	6101					
	2	056BR019.21	ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - REF.: 18				3,000	UN			668,42	2.005,26	3,00	37,69	6101					
	3	055PR045.21	ESMALTE PU PRETO BR 20 - REF.: 18 LT				1,000	UN			531,01	531,01	3,00	38,24	6101					
	4	030CT003.81	CATALISADOR PU - REF.: 18 LT				4,000	UN			450,50	1.802,00	3,00	35,39	6101					
	5	030CT029.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				3,000	UN			528,42	1.585,26	3,00	36,36	6101					
	6	030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L				1,000	UN			450,53	450,53	3,00	33,58	6101					
137188/NE		C03735-CARLU	R00044-DIRETO	05/12/2025			7.614,83	7.347,09				46,45	103	999-ESPECIFICA	PR	TOLEDO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	015AM105.80	LACA ATOXICA AMARELA CARLU - REF.: 18 LT				3,000	UN			808,97	2.426,91		42,59	5101					
	2	010SV255.81	DILUENTE ROLO - REF.: 18 LT				3,000	UN			297,06	891,18		43,58	5101					
	3	045VM003.21	PRIMER UV VERMELHO CARLU - REF.: 20KG				2,000	UN			2.014,50	4.029,00		49,41	5101					
137189/NE		C05651-COPACOL	R00044-DIRETO	05/12/2025			22.932,24	22.210,40				42,50	103	35-35 DIAS DA DATA	PR	CAFELANDIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L				80,000	UN			84,97	6.797,60		51,92	5101					
	2	579BR001.82	REALTHANE 579 BRANCO N - 9,5 - REF.: 3,1				80,000	UN			192,66	15.412,80		38,34	5101					
137190/NE		C05651-COPACOL	R00044-DIRETO	05/12/2025			4.123,38	3.993,59				51,93	103	35-35 DIAS DA DATA	PR	CAFELANDIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT579.50	CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L				47,000	UN			84,97	3.993,59		51,92	5101					
137191/NE		C04065-KAPAZI	R00020-L A K	05/12/2025			4.259,57	3.999,60				30,05	103	99-28, 42 DIAS DA	PR	ALMIRANTE				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	100SV102.81	THINNER LIMPEZA KAPAZI - REF.: 18L				20,000	UN			199,98	3.999,60		30,04	5101					
137192/NE		C02374-SCHNELL	R00009-ANAZATTI	05/12/2025			7.782,14	7.464,80				42,63	103	39-30, 60 DIAS DA	SC	JARAGUA DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro		Data				Valor							Situação							
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	572VD002.82	REALTHANE 572 GR DF VERDE RAL 6011 -				6,000	UN			137,07	822,42	5,00	39,32	6101					
	2	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7				7,000	UN			52,26	365,82	6,00	40,94	6101					
	3	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7				24,000	UN			52,26	1.254,24	6,00	40,94	6101					
	4	572LJ003.82	REALTHANE 572 GR DF LARANJA RAL 2009				24,000	UN			180,97	4.343,28	7,00	44,66	6101					
	5	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				1,000	UN			339,52	339,52	6,00	37,67	6101					
	6	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				1,000	UN			339,52	339,52	6,00	37,67	6101					
137193/NE		C04382-ROCHA	R00009-ANAZATTI	05/12/2025			12.221,44	11.763,30				37,51	103	116-28, 35, 42 DIAS	SC RIO DO SUL					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	577AM002.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB -				40,000		UN			132,46		5.298,40		4,00	38,85	6101		
	2	014CZ059.82	REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - REF.: 3,6				40,000		UN			103,29		4.131,60		4,00	37,47	6101		
	3	010SV011.81	THINNER - REF.: 18L				10,000		UN			233,33		2.333,30		4,00	34,52	6101		
137194/NE		C04098-SUDATI	R00044-DIRETO	05/12/2025			18.376,82	18.376,82				49,78	113	166-35, 42, 56 DIAS	PR PALMAS					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	015PR018.80	TINTA NC LETREIRO PRETA - REF.: 18 LT				40,000		UN			305,98		12.239,20			52,16	5101		
	2	052AZ013.70	IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BIC - REF.: 18				15,000		UN			194,54		2.918,10			37,26	5101		
	3	010SV425.85	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.:				1,000		UN			1.472,32		1.472,32			35,68	5101		
	4	060TG131.65	TINGIDOR B.A. VERDE OLIVA - REF.: 20 LT				10,000		UN			174,72		1.747,20			65,84	5101		
137195/NE		C01830-	R00056-VOLNEI	05/12/2025			3.056,68	2.991,68				34,81	103	119-28, 42, 56 DIAS	SC BLUMENAU					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	011VM153.82	REALUX 11 VERMELHO FLASH- REF.: 3,6L				16,000		UN			125,00		2.000,00		4,00	32,05	6101		
	2	010SV306.83	REDUTOR SINTETICO - REF.:5,000 L				12,000		UN			82,64		991,68		4,00	40,35	6101		
137197/NE		C00810-DACLA	R00044-DIRETO	08/12/2025			10.056,75	9.740,20				33,03	103	126-60 DIAS DA DATA	PR COLOMBO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	019OC012.21	SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 18 LT				14,000		UN			437,90		6.130,60			30,04	5101		
	2	020VZ005.21	VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L				8,000		UN			451,20		3.609,60			38,09	5101		
137198/NE		C06509-WK	R00044-DIRETO	08/12/2025			857,60	805,26				43,39	103	999-ESPECIFICA	PR PINHAIS					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	010SV013.81	THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT				3,000		UN			268,42		805,26			43,39	5101		
137199/NE		C03040-PALMA	R00044-DIRETO	08/12/2025			999,90	999,90				47,02	103	28-28 DIAS DA DATA	PR PINHAIS					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	010SV040.81	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 LT				3,000		UN			333,30		999,90			47,01	5101		
137200/NE		C00216-	R00021-SLJ	08/12/2025			2.176,41	2.125,72				36,66	103	20-30, 45, 60 DIAS	PR CURITIBA					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		
	1	034VZ013.21	FUNDO PU A.S. RFX - REF.: 18L				3,000		UN			519,88		1.559,64		5,00	37,35	5101		
	2	010SV818.81	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT				2,000		UN			283,04		566,08		5,00	34,76	5101		
137202/NE		C00439-PASTRE	R00020-L A K	08/12/2025			4.428,00	4.428,00				34,02	103	28-28 DIAS DA DATA	PR QUATRO					
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP		

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro	Data					Valor												Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPi	Margem	Origem	Condição	Pagmento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137203/NE	1	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L				2,000	UN	2.214,00				4.428,00	3,00	34,01	5101				
		C05188-KRONIK	R00021-SLJ	08/12/2025			16.245,25	15.830,99				36,43	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137204/NE	1	020VZ015.85	VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - REF.:200,				2,000	UN	6.373,22				12.746,44	3,00	35,89	5101				
	2	010SV040.85	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 200 LT				1,000	UN	3.084,55				3.084,55	5,00	38,63	5101				
		C06285-J. M.	R00044-DIRETO	08/12/2025			1.981,78	1.981,78				50,15	103	116-28, 35, 42 DIAS		PR	PINHAIS			
137205/NE																				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	600BR004.80	REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE - REF.:1				2,000	UN	691,89				1.383,78		52,55	5101				
137208/NE	2	010SV660.81	REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L				1,000	UN	299,00				299,00		43,78	5101				
	3	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				1,000	UN	299,00				299,00		45,42	5101				
		C05468-	R00044-DIRETO	08/12/2025			2.476,66	2.325,50				27,50	146	99-28, 42 DIAS DA		PR	COLOMBO			
137209/NE																				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV326.85	DILUENTE ENGENHARIA 2 - REF.: 200L				1,000	UN	2.325,50				2.325,50		27,49	5122				
137210/NE		C02810-	R00006-DIRETO	08/12/2025			2.643,49	2.596,57				42,48	103	132-21, 28, 35 DIAS		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV015.81	REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 18 LT				6,000	UN	312,46				1.874,76		43,13	5101				
137211/NE	2	010SV921.81	RETARDADOR VINILICO II - REF.: 18L				1,000	UN	721,81				721,81		40,76	5101				
		C00974-	R00006-DIRETO	08/12/2025			7.598,87	7.598,87				17,63	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	ALMIRANTE			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137212/NE	1	100SV076.77	REDUTOR FX REALSOLV - REF.: 1.000 LT				1,000	UN	7.598,87				7.598,87		17,63	5101				
		C05988-BRITAMEC	R00021-SLJ	08/12/2025			4.207,32	4.074,89				38,67	103	101-28, 35 DIAS DA		PR	CAMPINA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137213/NE	1	577CZ008.21	REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 - REF.:				4,000	UN	548,09				2.192,36	5,00	37,69	5101				
	2	577LJ002.21	REALTHANE 577 DF LARANJA NEPAL - REF.: 1				3,000	UN	627,51				1.882,53	5,00	39,79	5101				
		C00163-CASTELO	R00044-DIRETO	08/12/2025			3.829,00	3.829,00				42,02	103	116-28, 35, 42 DIAS		SP	RIBEIRAO			
137214/NE																				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	048VZ001.70	VERNIZ BA IMERSAO				2,000	UN	1.914,50				3.829,00		42,01	6101				
137215/NE		C03624-KORTE	R00004-NEY	08/12/2025			6.957,36	6.780,92				39,89	103	119-28, 42, 56 DIAS		PR	CAMPO			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV510.81	REDUTOR PARA PU - REF.: 18L				4,000	UN	337,96				1.351,84	4,00	38,59	5101				
137216/NE	2	030CT090.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L				3,000	UN	485,56				1.456,68	3,00	37,43	5101				
	3	056RS033.21	ESMALTE PU ROSA ANTIGO KORTE - REF.: 18				2,000	UN	652,46				1.304,92	3,00	52,15	5101				
	4	056VD047.21	ESMALTE PU VERDE MENTA KORTE - REF.:				2,000	UN	679,51				1.359,02	3,00	37,08	5101				
137217/NE	5	056BR044.21	ESMALTE PU BRANCO MTZ B20 - REF.:18,000				2,000	UN	654,23				1.308,46	4,00	34,65	5101				
		C02242-TAURUS	R00020-L A K	08/12/2025			4.479,18	4.338,20				53,19	103	167-55 DIAS DA DATA		PR	MANDIRITUBA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade	Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP					
137218/NE	1	047PT502.80	ESMALTE PU CINZA PRATA BRILHANTE - REF.:				2,000	UN	596,69				1.193,38	2,00	63,03	5101				

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro				Data				Valor										Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	2	047VM002.80	ESMALTE PU VERMELHO TITANIUM - REF.: 18				2,000	UN			896,20	1.792,40	3,00	42,80	5101					
	3	047AZ016.80	ESMALTE PU AZUL TITAN BRILHANTE - REF.:				2,000	UN			676,21	1.352,42	2,00	58,26	5101					
137216/NE		C01507-	R00021-SLJ	08/12/2025			3.780,61	3.684,21				40,60	103	101-28, 35 DIAS DA	PR	PIRAQUARA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	025BR050.21	PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L				2,000		UN		520,57		1.041,14		5,00	38,82	5101			
	2	030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L				1,000		UN		521,33		521,33		5,00	37,46	5101			
	3	056BR120.21	ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L				1,000		UN		728,13		728,13		5,00	47,80	5101			
	4	030CT090.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L				1,000		UN		534,00		534,00		5,00	39,01	5101			
	5	030CT090.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L				1,000		UN		141,63		141,63		5,00	38,28	5101			
	6	010SV510.81	REDUTOR PARA PU - REF.: 18L				2,000		UN		358,99		717,98		5,00	39,77	5101			
137217/NE		C03858-IBEMETAL	R00044-DIRETO	08/12/2025			923,02	923,02				50,18	103	28-28 DIAS DA DATA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	600CZ010.82	REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR - RE				5,000		UN		140,00		700,00			50,37	5101			
	2	010SV660.83	REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L				2,000		UN		111,51		223,02			49,55	5101			
137219/NE		C02283-	R00009-ANAZATTI	08/12/2025			4.622,00	4.622,00				33,05	103	116-28, 35, 42 DIAS	SC	JARAGUA DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV425.81	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 18L				20,000		UN		231,10		4.622,00		6,00	33,05	6101			
137220/NE		C02514-	R00009-ANAZATTI	08/12/2025			451,18	436,98				35,96	103	28-28 DIAS DA DATA	SC	JARAGUA DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	027BG011.82	REALUX 27 DF BEGE MOLD - REF.: 3,6 LT				3,000		UN		145,66		436,98		5,00	35,96	6101			
137222/NE		C00379-EBSE	R00044-DIRETO	08/12/2025			8.727,15	8.727,15				28,73	103	999-ESPECIFICA	RJ	RIO DE				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	010SV425.77	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.:				1,000		UN		8.727,15		8.727,15			28,72	6101			
137223/NE		C02374-SCHNELL	R00009-ANAZATTI	08/12/2025			3.622,73	3.475,80				39,81	103	39-30, 60 DIAS DA	SC	JARAGUA DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	030CT031.125	CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,7				20,000		UN		52,26		1.045,20		6,00	40,94	6101			
	2	572CZ007.82	REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 7005 ATX				20,000		UN		121,53		2.430,60		4,00	39,32	6101			
137224/NE		C00790-VIVART	R00016-	08/12/2025			16.919,46	16.480,34				36,10	103	62-30, 60, 90 DIAS	SC	BRACO DO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP			
	1	036VZ013.21	VERNIZ PU ALTO BRILHO - REF.: 18 LT				3,000		UN		463,17		1.389,51		3,00	34,09	6101			
	2	055PR087.21	ESMALTE PU PRETO BRILHANTE - REF.: 18 LT				1,000		UN		545,78		545,78		3,00	28,78	6101			
	3	030CT003.81	CATALISADOR PU - REF.: 18 LT				4,000		UN		450,50		1.802,00		3,00	35,39	6101			
	4	036VZ355.21	VERNIZ PU PEROLA - REF.: 18LT				1,000		UN		599,12		599,12		3,00	31,95	6101			
	5	056BR031.80	ESMALTE PU BRANCO B00 - REF.: 18L				3,000		UN		814,13		2.442,39		3,00	35,93	6101			
	6	030CT068.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L				3,000		UN		546,39		1.639,17		3,00	37,02	6101			
	7	036VZ700.21	VERNIZ PU B00 - REF.: 18 LT				3,000		UN		719,18		2.157,54			38,37	6101			
	8	055PR060.80	ESMALTE PU PRETO BR 00 - REF.: 18 LT				4,000		UN		614,19		2.456,76			34,68	6101			

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
VI. : 2.217.757,41		VI. : 1.339.968,51		VI. : 742.957,78		VI. : 2.078.367,15		VI. : 19.950,16		VI. : 2.821.324,93		VI. : 0,00	

Nro		Data				Valor							Situação							
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPi	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	9	030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L				2,000	UN			450,53		901,06		36,58	6101				
	10	060PR002.65	TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT				2,000	UN			583,34		1.166,68		37,83	6101				
	11	030CT071.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L				3,000	UN			460,11		1.380,33		40,06	6101				
137225/NE		C01877-BETO	R00056-VOLNEI	08/12/2025			13.129,77	12.741,49				40,97	103	62-30, 60, 90 DIAS	SC	INDAIAL				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	440VZ015.80	REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS -				6,000	UN			497,22	2.983,32	4,00	36,89	6101					
	2	440CZ001.80	REALPISO 440 CINZA N-6,5 - REF.: 13,5L				10,000	UN			632,98	6.329,80	4,00	44,66	6101					
	3	030CT055.83	CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L				16,000	UN			164,61	2.633,76	4,00	39,81	6101					
	4	010SV170.83	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L				9,000	UN			88,29	794,61	4,00	30,67	6101					
137226/NE		C04913-ALFA	R00044-DIRETO	09/12/2025			2.466,51	2.409,20				45,38	103	101-28, 35 DIAS DA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	011PT011.80	REALUX 11 ALUMINIO REALFIX - REF.: 18 LT				1,000	UN			587,80	587,80		44,43	5101					
	2	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				1,000	UN			322,90	322,90		47,96	5101					
	3	011PT011.80	REALUX 11 ALUMINIO REALFIX - REF.: 18 LT				2,000	UN			587,80	1.175,60		44,43	5101					
	4	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT				1,000	UN			322,90	322,90		47,96	5101					
137227/NE		C07045-SUZUKI	R00020-L A K	09/12/2025			1.532,98	1.484,73				30,28	103	127-45 DIAS DA DATA	PR	COLOMBO				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	038KIT-BG001.82	KIT REALTHANE 38 PRIMER BEGE SUZUKI				13,000	UN			114,21	1.484,73	2,00	30,27	5101					
137228/NE		C04964-LEDNOX	R00044-DIRETO	09/12/2025			1.797,12	1.760,97				44,83	103	99-28, 42 DIAS DA	PR	SAO JOSE				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	015BR001.80	LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: 18 LT				1,000	UN			589,45	589,45		47,57	5101					
	2	016BR093.80	PRIMER NC BRANCO ALTA VISCOSIDADE -				1,000	UN			522,62	522,62		40,87	5101					
	3	010SV323.81	REDUTOR NC ACABAMENTO RFX - REF.: 18L				1,000	UN			334,11	334,11		45,91	5101					
	4	010SV040.81	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 LT				1,000	UN			314,79	314,79		45,08	5101					
137229/NE		C00216-	R00021-SLJ	09/12/2025			1.063,27	1.029,80				37,00	103	114-30, 45 DIAS DA	PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L				2,000	UN			514,90	1.029,80	5,00	36,99	5101					
137230/NE		C02050-GINASTIC	R00044-DIRETO	09/12/2025			10.420,92	10.164,64				40,13	103	131-14, 28 DIAS DA	PR	ARAUCARIA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	015PR110.21	LACA NC PRETA SF - REF.: 18 LT				18,000	UN			438,08	7.885,44		40,62	5101					
	2	010SV310.81	THINNER NC PRIMER LACA - REF.: 18 LT				10,000	UN			227,92	2.279,20		38,40	5101					
137231/NE		C01053-BRASELIO	R00021-SLJ	09/12/2025			6.485,70	6.485,70				37,88	103	141-28, 35, 42, 49	SC	MASSARANDU				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	024PR003.82	REALTHANE 24 PRETO BRASELIO - REF.:				30,000	UN			131,17	3.935,10	5,00	34,65	6101					
	2	030CT004.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT				60,000	UN			42,51	2.550,60	4,00	42,85	6101					
137232/NE		C01884-TXR	R00003-	09/12/2025			1.736,41	1.631,23				38,35	103	999-ESPECIFICA	PR	APUCARANA				
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro				Data			Valor										Situação			
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
	1	031VZ030.21	VERNIZ DOPE BRILHANTE - REF.: 18 LT				1,000	UN			942,18	942,18	4,00	38,20	5101					
	2	030CT039.86	ATIV. P/ VERNIZ DOPE - REF.: 1 LT				1,000	UN			56,75	56,75	5,00	43,52	5101					
	3	010SV274.81	DILUENTE PARA DOPE - REF.: 18 LT				2,000	UN			316,15	632,30	5,00	38,11	5101					
137233/NE		C06612-LEITE E	R00043-CARTEIRA	09/12/2025			3.492,00	3.492,00				38,80	103	119-28, 42, 56 DIAS		SP	ITAPETININGA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	016OC040.80	PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT				10,000	UN			349,20	3.492,00		38,80	6101					
137236/NE		C00385-LKR	R00044-DIRETO	09/12/2025			2.902,96	2.902,96				26,48	103	30-30 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV660.81	REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L				1,000	UN			223,87	223,87		24,87	5101					
	2	490VZ002.82	REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN INCOLOR				4,000	UN			117,91	471,64		33,73	5101					
	3	030CT490.125	CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0,9L				4,000	UN			88,17	352,68		26,74	5101					
	4	430CZ001T.82	REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N- 6,5 - REF				8,000	UN			159,53	1.276,24		25,30	5101					
	5	030CT430.125	CATALISADOR REALPISO 430 - REF.:0,720 L				8,000	UN			62,51	500,08		23,89	5101					
	6	010SV170.83	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L				1,000	UN			78,45	78,45		21,79	5101					
137237/NE		C00625-	R00044-DIRETO	09/12/2025			449,61	369,68				52,38	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	FAZENDA RIO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	029AM035.82	REALTHANE 29 AMARELO KOMATSU - REF.:				2,000	UN			184,84	369,68		52,38	5401					
137238/NE		C04964-LEDNOX	R00044-DIRETO	09/12/2025			334,11	334,11				45,92	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV323.81	REDUTOR NC ACABAMENTO RFX - REF.: 18L				1,000	UN			334,11	334,11		45,91	5101					
137239/NE		C02041-PESA	R00044-DIRETO	09/12/2025			13.971,81	13.276,00				38,59	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT				20,000	UN			406,68	8.133,60		41,68	5101					
	2	823PR003.82	REALUX 823 PRETO CHASSI - REF.: 3,6 LT				40,000	UN			128,56	5.142,40		33,69	5101					
137240/NE		C06285-J. M.	R00044-DIRETO	09/12/2025			1.462,74	1.462,74				59,71	103	116-28, 35, 42 DIAS		PR	PINHAIS			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	600CZ014.80	REALVIT 600 DF GRAFITE J M WUNDERVALD				2,000	UN			731,37	1.462,74		59,70	5101					
137242/NE		C06903-	R00044-DIRETO	09/12/2025			633,92	613,97				35,24	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	015RS044.80	LACA NC ROSA CILINTESTE - REF.: 18 LT				1,000	UN			613,97	613,97		35,23	5101					
137243/NE		C06176-AIZ	R00020-L A K	09/12/2025			1.779,78	1.779,78				24,66	103	999-ESPECIFICA		PR	SAO JOSE			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	010SV425.85	REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.:				1,000	UN			1.779,78	1.779,78	2,00	24,65	5101					
137244/NE		C06622-	R00021-SLJ	09/12/2025			1.684,09	1.631,08				43,56	103	999-ESPECIFICA		PR	COLOMBO			
	Item	Produto	Descrição				Quantidade	Unidade	Data		Preço Unitário	Preço Total	Comissão	Margem	CFOP					
	1	024LJ012.21	REALTHANE 24 LARANJA MBB 2225 - REF.: 18				2,000	UN			815,54	1.631,08	5,00	43,56	5101					
137245/NE		C01431-	R00020-L A K	09/12/2025			24.531,59	24.028,45				41,95	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	PINHAIS			

Relatório Situação de Vendas

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro	Data					Valor							Situação								
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.	
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	470AZ003.82	REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ REF.:			20,000		UN			198,60		3.972,00		5,00	42,70	5101				
	2	470AM001.82	REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG			20,000		UN			231,92		4.638,40		4,00	30,21	5101				
	3	470AZ002.82	REALPOXI 470 PISO AZUL SEGURANÇA 2,5PR			5,000		UN			218,25		1.091,25		4,00	34,13	5101				
	4	490VZ002.82	REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN INCOLOR			20,000		UN			270,25		5.405,00		5,00	50,89	5101				
	5	030CT472.125	CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST			55,000		UN			105,08		5.779,40		5,00	43,90	5101				
	6	030CT490.125	CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0,9L			20,000		UN			157,12		3.142,40		5,00	42,06	5101				
137247/NE		C02240-MEM	R00056-VOLNEI	09/12/2025			3.510,40	3.399,90				39,29	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	CASCADEL				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	285CZ003.21	REALPOXI DF 285 CINZA RAL 7035 SB - REF.			3,000		UN			604,20		1.812,60		4,00	37,15	5101				
	2	030CT285.21	CATALISADOR REALPOXI 285 - REF.:18,000 L			3,000		UN			529,10		1.587,30		4,00	41,71	5101				
137249/NE		C05616-AR	R00021-SLJ	09/12/2025			601,43	564,72				35,30	103	28-28 DIAS DA DATA		PR	SAO JOSE				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	010SV068.83	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 5 LT			6,000		UN			94,12		564,72		5,00	35,30	5101				
	2	030CT842.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L			5,000		UN			464,67		2.323,35			50,38	5101				
137250/NE		C03661-RANDA	R00044-DIRETO	09/12/2025			5.244,30	5.244,30				45,85	103	114-30, 45 DIAS DA		PR	BITURUNA				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	030CT004.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT			5,000		UN			584,19		2.920,95			42,24	5101				
	2	030CT842.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L			5,000		UN			464,67		2.323,35			50,38	5101				
137251/NE		C03998-VIMASA	R00044-DIRETO	09/12/2025			5.277,08	5.277,08				45,70	103	28-28 DIAS DA DATA		SC	VIDEIRA				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	052AZ005.70	IMPERMEABILIZANTE BA AZUL VIMASA - REF.:			5,000		UN			447,00		2.235,00			50,69	6101				
	2	052VD005.70	IMPERMEABILIZANTE BA VERDE FOLHA -REF.:			1,000		UN			332,98		332,98			34,75	6101				
	3	052MR011.70	IMPERMEABILIZANTE BA MARROM RAL 8028 -			2,000		UN			346,73		693,46			30,76	6101				
	4	052PR006.70	IMPERMEABILIZANTE BA PRETO RFX - REF.: 2			6,000		UN			335,94		2.015,64			47,10	6101				
137252/NE		C02170-	R00044-DIRETO	09/12/2025			1.640,92	1.640,92				41,66	103	999-ESPECIFICA		PR	BALSA NOVA				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	600AZ001.80	REALVIT 600 DF AZUL DEL REY BR - REF.:18			2,000		UN			652,56		1.305,12			40,09	5101				
	2	010SV660.81	REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L			1,000		UN			335,80		335,80			47,73	5101				
137253/NE		C00385-LKR	R00044-DIRETO	09/12/2025			281,33	272,47				19,97	103	251-07 DIAS DA DATA		PR	CURITIBA				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	026PR006.82	REALTERM 26 400 PRETO - REF.: 3,6 LT			1,000		UN			192,87		192,87			21,65	5101				
	2	014VM103.82	REALUX 14 PRIMER CR ZN VERMELHO - REF.:			1,000		UN			79,59		79,60			15,89	5101				
137254/NE		C06852-RAMOS	R00009-ANAZATTI	09/12/2025			8.050,01	7.755,27				41,83	103	109-14 DIAS DA DATA		SC	TROMBUDO				
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data		Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT			4,000		UN			328,44		1.313,76		6,00	36,44	6101				
	2	056BR710.21	ESMALTE PU BRANCO RAMOS - REF.: 18L			2,000		UN			815,13		1.630,26		5,00	41,18	6101				
	3	055PR050.21	ESMALTE PU PRETO TOK STOK - REF.: 18L			5,000		UN			815,13		4.075,65		7,00	44,05	6101				

Relatório Situação de Vendas

Programação		Emitidos Mês		Faturado		A Faturar		Transferido		Previsão		Total do Dia	
Qt. : 129		Qt. : 185		Qt. : 150		Qt. : 116		Qt. : 3		Qt. : 266		Qt. : 0	
Vl. : 2.217.757,41		Vl. : 1.339.968,51		Vl. : 742.957,78		Vl. : 2.078.367,15		Vl. : 19.950,16		Vl. : 2.821.324,93		Vl. : 0,00	

Nro				Data			Valor											Situação		
Docto	Operador	Cliente	Vendedor	Docto	Entrega	Atras	Docto	Líquido	ICMS	ICMS-ST	IPI	Margem	Origem	Condição	Pagamento	UF	Cidade	Ped.	Fat.	Orç.
137256/NE	4	030CT090.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L				5,000	UN	147,12			735,60	5,00	40,50	6101					
		C04886-MULTIPO	R00009-ANAZATTI	09/12/2025			2.604,38	2.452,14				34,93	103	119-28, 42, 56 DIAS		SC	CORUPA			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
137257/NE	1	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L				1,000	UN	2.452,14			2.452,14	5,00	34,92	6101					
		C05544-DJ	R00016-	09/12/2025			4.890,48	4.800,13				39,47	103	62-30, 60, 90 DIAS		SC	BRACO DO			
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	056BR120.21	ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L				1,000	UN	565,09			565,09	3,00	42,00	6101					
	2	056BR019.21	ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE - REF.: 18				2,000	UN	668,42			1.336,84		41,37	6101					
	3	055OU004.21	ESMALTE PU OURO PALIDO OLIV - REF.: 18 L				3,000	UN	562,12			1.686,36		36,53	6101					
	4	030CT003.81	CATALISADOR PU - REF.: 18 LT				1,000	UN	450,50			450,50		38,39	6101					
	5	030CT029.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT				1,000	UN	528,42			528,42		39,11	6101					
	6	060TG799.69	TINGIDOR CASTANHO ESCURO - REF.: 5 LT				1,000	UN	232,92			232,92		46,42	6101					
	137258/NE		C02408-ANAZATTI	R00009-ANAZATTI	09/12/2025			12.572,86	12.260,38				36,36	103	81-28, 35, 42, 49, 56		SC	JARAGUA DO		
	Item	Produto	Descrição			Quantidade		Unidade	Data	Preço Unitário		Preço Total		Comissão	Margem	CFOP				
	1	577AM002.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB -				12,000	UN	118,33			1.419,96		38,44	6101					
	2	577CZ055.82	REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 - REF.: 2,7				12,000	UN	98,29			1.179,48		35,31	6101					
	3	600CZ017.82	REALVIT 600 DF CINZA ESCURO SB - REF.:3,				24,000	UN	97,97			2.351,28		47,23	6101					
	4	027AZ008.82	REALUX 27 DF AZUL DEL REY ANZ SB - REF.:				12,000	UN	124,41			1.492,92		33,48	6101					
	5	034VZ050.21	FUNDO PU A.S. - REF.: 18L				1,000	UN	420,83			420,83		33,45	6101					
	6	010SV510.81	REDUTOR PARA PU - REF.: 18L				1,000	UN	294,46			294,46		37,08	6101					
	7	577AZ020.82	REALTHANE 577 DF AZUL 10BG 5/10 REF.:				7,000	UN	102,17			715,19		36,08	6101					
	8	577VM009.82	REALTHANE 577 DF VERMELHO EXTINTOR -				5,000	UN	134,88			674,40		39,35	6101					
	9	577CZ036.82	REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7040 SB-				12,000	UN	99,72			1.196,64		36,41	6101					
	10	030CT703.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L				36,000	UN	38,21			1.375,56		38,66	6101					
	11	026GR001.21	REALTERM 26 GRAFITE 300 C - REF.: 18 LT				2,000	UN	569,83			1.139,66		12,60	6101					